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Dragash

N& bazé t& nenit 40 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale dhe nenit 32.2 t& Statutit t& Komuné&s-Dragash,
pas trajtimit paraprak t& Kérkesés s& Degés s&¢ OVL t&€ UCK-sé-Dragash pér vendosjen e shtatores s€
Komandantit Legjendar- Adem Jashari né Dragash 01 Nr.353-5274, né seancén e Kuvendit Komunal t&
Dragashit t& dt.28.04.2016, miratohet ky:

VENDIM

L. MIRATOHET Kérkesa pér vendosjen e shtatores s¢ Komandatit Legjendar Adem Jashari né
Dragash. ~

1I. Platoja e vendosjes sé shtatores éshté né qendér t&€ Dragashit (ku aktualisht jang t€ vendosura
selit e partive poltke) dhe, njéherésh, sheshi pagézohet me emrin e Komandatit Legjendar “Adem
Jashari”.

L. Pér implementimin e kétij Vendimi obligohen Kryesuesi i KK-s&, Kryetari i Komunés dhe
Drejtorati pér Urbanizém, Gjeodezi, Katastér dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit i Komunés Dragash.

IV.  Pér veprimet e ndérmarra t&€ njoftohet Kuvendi Komunal-Dragash.

V. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas konfirmimit t& ligjshméris€é nga ana e MAPL-sé dhe
publikimit né web-fagen zyrtare t&¢ Komunés-Dragash.

U dérgohet:

Kryetarit t&¢ Komuné&s-Dragash z.Salim Jenuzi,

MAPL-sé& (Zyrés Ligjore),

Drejtoratit pér Urbanizém, Gjeodezi, Katastér dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit-Dragash,
Degés s& OVL t& UCK-sé& Dragash, dhe

Arkivit.
i K s¢ Dragash
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